fornecimento de material de higiene e limpeza
destinados a Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificado em conformidade com o
Termo de Referência, Edital e seus anexos. 

ADITAMENTO - Fica o contrato aditado com
correspondente ao montante de aproximadamente
25%, no valor de R$ 34.623,00 (trinta e quatro
mil seiscentos e vinte e três reais), passando a
valer R$ 173.115,00 (cento e setenta e três mil
cento e quinze reais), conforme justificativas e
planilhas exaradas ao procedimento
administrativo em epígrafe.

DOTAÇÃO: Os recursos destinados ao
cumprimento dos encargos decorrentes da
presente contratação correrão por conta da
dotação orçamentária para o exercício de 2025 e

[...]

destinados a Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, conforme especificado
em conformidade com o Termo de Referência,
Edital e seus anexos. 

ADITAMENTO - Fica o contrato aditado com
correspondente ao montante de aproximadamente
25%, no valor de R$ 48.385,39 (quarenta e oito
mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e nove
centavos), passando a valer R$ 242.239,95
(duzentos e quarenta e dois mil duzentos e trinta e
nove reais e noventa e cinco centavos), conforme
justificativas e planilhas exaradas ao
procedimento administrativo em epígrafe.

DOTAÇÃO: Os recursos destinados ao
cumprimento dos encargos decorrentes da
presente contratação correrão por conta da
dotação orçamentária para o exercício de 2025 e

[...]

destinados a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, conforme especificado
em conformidade com o Termo de Referência,
Edital e seus anexos. 

ADITAMENTO - Fica o contrato aditado com
correspondente ao montante de aproximadamente
25%, no valor de R$ 13.840,64 (treze mil
oitocentos e quarenta reais e sessenta e quatro
centavos), passando a valer R$ 69.203,20
(sessenta e nove mil duzentos e três reais e vinte
centavos), conforme justificativas e planilhas
exaradas ao procedimento administrativo em
epígrafe.

DOTAÇÃO: Os recursos destinados ao
cumprimento dos encargos decorrentes da
presente contratação correrão por conta da
dotação orçamentária para o exercício de 2025 e